11. Ecce omnes participes ejus confundentur: fabri enim sunt ex hominibus: conveniunt omnes, stabunt et pavebunt, et confundentur simul.

12. Faber ferrarius lima operatus est: in prunis, et in maleis formavit illud, et operatus est in brachio fortitudinis suæ: esuriet et deliciet, non bibet aquam, et lassescet.

13. Artifex lignarius extendit normam, formavit illud in runcina: fecit illud in angularibus, et in circino tornavit illud: et fecit imaginem viri quasi speciosum hominem habitantem in domo.

14. Succidit cedros, tulit ilicem, et quercum, que steterat inter ligna: saltavit pinum, quam pluvia nutrit.

15. Et facta est hominibus in focum: sumpsit ex eis, et calefactus est: et succendit, et coxit panes: de reliquo autem operatus est demum, et adoravit: fecit sculptile, et curvatus est ante illud.

16. Medium ejus combussit igni, et de medio ejus carnes comedit: coxit pulmentum et saturatus est, et calefactus est, et dixit: Vah, calefactus sum, vidi focum.

17. Reliquum autem ejus deum fecit et sculptile sibi: curvatur ante illud, et adoratur illud, et obsecrat, dicens: Libera me, quia Deus meus es tu.

18. Nescierunt, neque intellexerunt: oblitum enim sunt ne videant oculi eorum, et ne intelligent corde suo.

19. Non recogitant in mente sua, neque cognoscunt, neque sentiunt, ut dicant: Meditentur ejus combussi igni, et coxi super carbones ejus panes: coxi carnes et comedi,

10. ¿Quién formó un Dios, y fundió una estatua para nada útil?

11. Hé aquí que todos los que tienen parte en ella se avergonzarán: porque los artifices son hombres: júntense todos, presentense, y se pasmarán, y avergonzarán juntamente.

12. El herrero con lima trabajó: con ascuas, y con martillos lo formó, y lo labró con la fuerza de su brazo: tendrá hambre, y desfallecerá, no beberá agua, y se desmayará.

13. El tallista tendió la regla, lo fué formando con el cepillo: lo ajustó á la escuadra, y le dió su contorno con el compás: y sacó una imagen de varon como de un hombre bien parecido, que habia en una casa.

14. Cortó cedros, trajo el roble, y la encina, que habia estado entre los árboles del bosque: plantó el pino, que crió la lluvia.

15. Y sirvió al hombre para el hogar: tomó parte de dichos árboles, y se calentó: y los encendió, y coció pan: y de lo que quedó, labró un dios, y lo adoró: hizo una estatua, y se postró delante de ella.

16. La una mitad la quemó en el fuego, y con la otra mitad comió carnes: coció su olla, y se hartó, y se calentó, y dijo: ¿Ó qué bien me he calentado, he visto el fuego.